
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Greifswald S

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 2 7 12

25

2
8

3
12

4
15

5
17

6
25

7 Auszeit

7:10

Ende
12:21 B  SVW III R

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 15 11 20

17

╳

10
1
12

2
13

3
15

4
17

5 Auszeit

12:12
17:21

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  SVW III S

I II III IV V VI Punkte
1 7 15 11 20 10

19

1
11
18

2
12
19

4
13

5
15

6
16

8
17

Auszeit

18:22

Ende
12:46 A  Greifswald R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 2 7 12

25

╳

10
18

1
13
24

4
14
25

6
15

8
16

9
17

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsligapokal 2021/22 | Herren |
10.09.2022 | Rostock

Männer

A  VC Greifswald e.V. vs. SV Warnemünde III B
Spiel 24004 10.09.2022 10:00 Uhr

Universitäts-Sporthalle Rostock
18059 Rostock 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Greifswald 11/14
1 Ostrovskiy, Evgeny X
2 Froehlich, Martin X
3 Gielow, Stephan
4 Schwarz, Finn
6 Reimer, Tom X
7 Hag, Felix X
9 Wollermann, Lieven X

10 Mohr, Bjarne X
12 Bethke, Kilian X
13 Opitz, Alex
15 Schumacher, Daniel
A  Libero
9 Wollermann, Lieven X
A  Offizielle

C

B  SVW III 6/14
1 Vollmer, Juri X
7 Thomsen, Jonas X

10 Cabron, Philipp X
11 Niemann, Warren X
15 Eckert, Clemens X
20 Reichelt, Paul X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Greifswald SVW III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 141 17 0 0 2
1 0 1 25 2 22 19 0 0 1

3
2 0 2 50 163 36 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 12:46 Dauer: 2:46

Sieger: VC Greifswald e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mars, Maik 1
2 Massaro, Rene 2

Schreiber 3
Schr. Saarup, Fynn 4

Assist. Pausa, Dominik

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


