

## Verbandsligapokal 2021/22 | Herren | 10.09.2022 | Rostock Männer

(A) VC Greifswald e.V. vs. SV Warnemünde III (B) Spiel 24004

10.09.2022 10:00 Uhr

Universitäts-Sporthalle Rostock 18059 Rostock



_			S	S Start 10:00		(A) Greifswald			S	Ende 12:21		B SVW III				R	
	Aufschlagfolge		e \Lambda	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		g	6	10	1	2	7	12		10	1	7	15	11	20	
ufstellung		Spielerr	r. T							25							17
ufste	Auswechsel- spieler	Codeleter															
¥		Spielstand															
		1. 5.	٦,	2	3	4	5_7	6 25)	7	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	8	12	15	17	<b>(25)</b>		7:10	10	12	13	15	17)		12:12 17:21

S	Start 12:24		B svw III				s	En 12	de :46	(	R				
Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	1	7	15	11	20	10		6	10	1	2	7	12		
Т							19							25	
Ζ															
2	1	2	4	5.5	6	8	Auszeit	X	1	4	6	8	9	Auszeit	
4	11 18	12 19	13	15	16	17	18:22	10 18	13 24	14 25	15	16	17	15:15	

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	) Greifswald	11/14	B	SVW III	6/14
1	Ostrovskiy, Evgeny	X	1	© Vollmer, Juri	Х
2	Froehlich, Martin	Х	7	Thomsen, Jonas	Х
3	Gielow, Stephan		10	Cabron, Philipp	Х
4	Schwarz, Finn		11	Niemann, Warren	Х
6	© Reimer, Tom	Х	15	Eckert, Clemens	Х
7	Hag, Felix	Х	20	Reichelt, Paul	Х
9	Wollermann, Lieven	Х	(B)	Libero	
10	Mohr, Bjarne	Х	R	Offizielle	
12	Bethke, Kilian	Х	9	- OIIILIONO	
13	Opitz, Alex				

15 Schumacher, Daniel

9 Wollermann, Lieven

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

11	Bemerkungen									
J										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mars, Maik		1					
2	Massaro, Rene		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Saarup, Fynn		4					
	Pausa, Dominik							

Ergebnisse											Johannach
	A	Gr	eifs			/W II	II (E	3)		A	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	Α	9	Wollerman
1	0	1	25	1	141	17	0	0	2	(A)	Offizielle
1	0	1	25	2	22	19	0	0	1		
				3							
2	0	2	50		163	36	0	0	3		
Start: 10:00 Ende: 12:46 Dauer: 2:46											
Sie	Sieger: VC Greifswald e.V. 2:0										

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de